
 
РЕШЕНИЕ № 35 

23.02.2023 год. 
 

Определяне на местен представител на изборна длъжност за член на мрежата 
„Изграждаме Европа с представители на местното самоуправление“ 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

Определя Даница Янакиева - общински съветник в Общински съвет - Габрово, 
за член на мрежата „Изграждаме Европа с представители на местното 
самоуправление“. 

 
Приложение: Писмо с вх. № РД-05-01-5/11.01.2023 г. от Представителството на  
    Европейската комисия в България 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


